
Tweede wijziging van de Nadere regels subsidies Goede Ideeënfonds 

gemeente Gilze en Rijen 2021 

HET COLLEGE VAN DE GEMEENTE GILZE EN RIJEN; 

  

Gelet op het bepaalde in: 

- de Algemene wet bestuursrecht; 

- de Algemene subsidieverordening gemeente Gilze en Rijen 2016; 

- de Nadere regels subsidies Goede Ideeënfonds gemeente Gilze en Rijen 2021; 

overwegende dat: 

- het college bij besluit van 21 december 2021 de Nadere regels subsidies Goede Ideeënfonds ge- 

meente Gilze en Rijen 2021 heeft vastgesteld; 

- dat daarbij is bepaald dat die Nadere regels lopen tot en met 28 februari 2023; 

- dat het college bij besluit van 28 februari 2023 heeft besloten een subsidieplafondperiode toe te 

voegen van 1 maart 2023 tot en met 30 juni 2023; 

- dat er ongewijzigd behoefte bestaat om eventueel resterend budget met betrekking tot activitei- 

tensubsidies zoveel als mogelijk te benutten; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t : 

  
1. Vast te stellen de tweede wijziging van de “Nadere regels subsidies Goede Ideeënfonds gemeente 

Gilze en Rijen 2021”. 

Artikel I   
Artikel 8, eerste lid, aanhef en onder e, van de Nadere regels subsidies Goede Ideeënfonds gemeente 

Gilze en Rijen 2021, komt te luiden: 

e. voor de periode van 1 maart 2023 tot en met 31 oktober 2023: 

voor alle aanvragen tezamen: € 25.042,-. - 

Artikel II   
Artikel 16 van de Nadere regels subsidies Goede Ideeënfonds gemeente Gilze en Rijen 2021, komt te 

luiden: 

Deze regeling treedt in werking op 17 januari 2022 en loopt tot en met 31 oktober 2023, met dien ver- 

stande dat het bepaalde in Hoofstuk 3 van de Nadere regels subsidies Goede Ideeënfonds gemeente 

Gilze en Rijen 2021 loopt tot en met 28 februari 2023. 

Artikel III   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking ervan en werkt 

terug tot en met 1 juli 2023. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van de gemeente Gilze en Rijen op 27 juni 2023. 

, burgemeester 

, secretaris 

Nr. 300339 

GEMEENTEBLAD 10 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Gilze en Rijen 

Gemeenteblad 2023 nr. 300339 10 juli 2023 1 


